Câmara Municipal de Guarapari
Estado dr Fonírita Santo

Secrel

MUNICIPIO DE GUARAPARI

OFÍCIO nº. 044/2025/SLICMG 12694 / 2025
(N

REQUERENTE: CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
Grupo do Assunto: ENCAMINHANDO

Assunto: COPIAS DE REQUERIMENTQS
ENC ATRAVES DO OFICIO CMG SL 044/2025 COPIA DOS

REQUERIMENTOS 037/2025 E COPIA DAS INDICAGOES 094, 097, 099, . ADD, 174, 175,176, 177, 378, 389, 390, 487, 515, 518, 517, 522, 524, 527,
Ao Excelentissimo Senhor .âg, êzs. 5ses;ssz. 605, 608, 635, 707, 730, 732, 738, 753, 754, 763, 785 66 E 788 APF º 6 DE RODRIGO LEMOS BORGES EJE ROVADOS NA 15° SESSÃO ORDINARIA DO DIA 06 DE

Prefeito Municipal de Guarapari/E

Assunto: Encaminha Requerimento e Indicações aprovados na 15º Sessão

Ordinária de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência, para as
devidas providências legais,cépia do Requerimento nº 037/2025.e cópias das
Indicações nºs 094, 097, 099, 100, 174, 175, 176, 177, 378, 389, 390, 487, 515,
516, 517, 522, 524, 527, 528, 529, 589, 592, 605, 606, 635, 707, 730, 732, 738,
753, 754, 763, 765, 766 e 788/2025, APROVADOS na 152 Sessdo Ordinaria do
dia 06 de maio de 2025.

No oportuno, aproveito para reiterar minhas cordiais saudagdes.

Atenci SABRINA 4 e SaondA tenciosamente, BUBACH — XSm
ASTORI:123909 ASTORI12390972713
72713 // e

SABRINA BUBACH ASTORI

Presidente da Camara Municipal de Guarapari

mmaA Diia fCotólin Varase 900 Fan HIlEC AERAA NNN 400 Talnbaso .

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003000320032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.